

Baş Vekilimizin nutkündeki direktifler

Başvekilimiz Doktor Refik Saydam pazar akşamı radyoda bütün Türk milletine hitap etti.

Dünyanın karanlık günlerinde bir başvekillik bir mes'ul hükümet adamının millet karşısında söz söylemesi, bütün hakikatleri açık ortaya dökmesi o hükümet kuvvetini, millet ile devlet arasındaki itimat ve sevgi bağlarının ne kadar sarsılmaz olduğunu isbat eden en canlı misaldir.

Başvekilimiz bütün milletin hürmet ve muhabbetini, inancını üzerinde topladığı ve hayatını tamamen memleketle vakfetmiş bir idare ve inkilâp adamı olduğunu yıllardan beri isbat ettiği için onun sözleri hakikaten hepimize tam bir itimat vermiştir.

Bunun neticesi olarak bu sözler evvelâ son günlerin durumunu aydınlatan en kuvvetli bir ışık, sonrada hepimizin yapmakla mükellef bulunduğumuz bir direktif halini almıştır.

Başvekilimizin sözlerini üç nokta üzerinde toplamak mümkündür.

- 1 — Dış siyasetimiz
- 2 — Bugünkü vazifemiz
- 3 — Yarınki vazifemiz.

Kendi ifadesiyle hakikati bütün açıklığı ile bildirmeyi vazife bilen başvekilimiz dış siyasetimiz hakkındaki durumumuzu kat'i şekilde bir kere daha tekrarladılar.

— Türk harici siyasetinde 1939 Eylülündeki vaziyetden değişmiş hiç bir şey yoktur.

Bu kat'i ifade, ikide birde kuradan buradan yükselen havadislerle millet karşısında ve bütün dünyaya hitaben verilen cevaptır.

Türkün değişmeyen karakterini bir kere daha belirlenmiş şekilde tekrarlar.

Bu günkü vazifemize gelince, mademki büyük âlemin bir özü'ü hem de kuvvetli bir rüknü ve iktisat dünyasının muvazenesini temin eden bir varlığıyız. Şu halde dünya buhranının bizde iğine aldığını inkâr edemeyiz.

Bunu en büyüğümüzün ağzından dinledikten sonra bu günkü vazifemiz daha dikkatli, daha temkinli, daha ilareli ve daha hesaplı, daha ihtiyatlı ve daha tedbirli olarak bu günkü hayata yaşayışımızı ayarlamaktır.

Bunun hakikatteki eseri de karne usulünün ihdası ve diğer tedbirlerdir.

Yarınki vazifemize gelince: Bu hususta en büyük ödev şehirden ziyade köylü-

RUSLAR Gavrilovka şehrini Almanlardan geri aldılar

Moskova 3 (a.a.) —
2 şubatta kitalarımız cephe- nin birçok kesimlerinde taarruz muharebelerine devam etmişlerdir. Muhtelif kesimlerde Hitler- cilerin karşı hücumları püskürtülmüştür. Düşman tehcizat ve bilhassa insanca ağır zayıflara uğratılmıştır. Kuvvetlerimiz bir kaç gün evvel Feodosyayı terk etmiştir. 1 şubatta 12 düşman uçağı düşürülmüş ve buna mukabil 3 uçğumuz kaybolmuştur. Herp gemilerimiz beyaz denizde düşmanın 8 bin tonluk 3 gemisini batırmışlardır.

Moskova 3 (a.a.) —
25 sonkânundan 31 sonkânuna kadar müddet içinde 160 alman tayyaresi tahribedilmiştir. Bunlardan 71 adedi hava muharebelerinde ve uçak savan bataryaları tarafından ve 85 adedi de yerde tahribedilmiştir.

Moskova 3 (a.a.) —
Kitalarımız Gavrilovka şehrini düşmandan geri almışlardır. Bu şehir Horkofun cenubunda ve mühim demir yolu ilişak noktasındadır.

ye yani istihlak edenden ziyade istihsal edene düşüyor.

Nitekim Başvekilimiz dogrudan doğruya köylüye hitap ederek onların vazifelerini ve yapacakları işleri bir bir gösterdiler. Buna göre köylü hububattan başka patates, mercimek, nohut bakla fasulye gibi kuru sebzeleri ekmelidir. Bu vazife bu yılın parolası ve mukaddes memleket hizmetidir.

Her şeyi inceden inceye hesap ederek dün olduğu kadar bugünü, bugün olduğu kadar yarını düşünen hükümetimiz bunu da düşünmüş ve hudutta memleketi müdafaa etmek isteyen ere silâhını nasıl veriyorsa yeni vatan vazifesini yapmak isteyenlere de tohumluk patates, mercimek, nohut, bakla, fasulyası vermeği kararlaştırmıştır. Toprak Mahsulleri Ofisi bunu derhal verecek ziraat bankası da borcu bile olsa köylüye ilâveten kredi açacaktır.

Her köylünün başvekilimizin bu sözlerini dikkatle okuyarak, öğrenerek çalışması evvelâ kendisinin menfaatidir. Sonra memleket vazifesinde omuzlarına yüklenen en mukaddes bir ödevi ifadır.

Hulâsa, Başvekilimizin istihlak edendenden, istihsal edene verdikleri direktifleri hep yarına daha kuvvetli bakınmak ve yarın bu günden daha kuvvetli olmak içindir. Bunların kısaca tarifini millî varlığımızı korumaktır. İstihsalde, İstihlakta, İthalâtta, İhracatta her yerde ve

Yunanistanda Açlık felâket hatlini aldı

Bern 3 (a.a.) —
Yunanistandaki açlık felâketi hakkında alınan son haberlere göre Atina ve dolaylarında günde 300-500 ihtiyar ve çocuk ölüyor. Tanınmış şahsiyetler tarafından verilen bir hitabede masum Yunan ahalisine yardım edilmesi ve çocuklarla ihtiyarların bu müdhış felâkettten kurtarılması abluhanın her iki taraftan karşılıklı bir surette kaldırılmasına henüz vakit varken karar verilmesi istenilmekte ve bu için kızıl haç tarafından yapılabileceği belirtilmektedir.

Romenler Baydarı Ruslardan geri aldılar

Bükreş 3 (a.a.) —
Müttefik kuvvetler Kırım yarım adasında berzahı zorlayarak Meripol demir yolu üzerinde Viladivoskayı ele geçirmişlerdir. En son alınan haberlere göre Baydar mevkiide Ruslardan geri alınmıştır.

her zamanda ve her işde çalışmamızın hedefi hep budur.

Bunun için icabında çok çablamak ve az istihlak etmek lâzımdır.

Fırsatlardan istifade etmek isteyenlerin cezasını vermek, onların vatan haini olduğunun kanunla testit ederek memleketi sevenle kisesini şahsi menfaatini seveni, şahsi menfaatini yurd menfaatinde üstün tutanı yani bizden olmiyani tanımak lâzımdır.

Müstehlikler vazifesini yaptı hayatını yeni hayata ve bu günkü şartlara göre ayarladı.

Yarın için vazife alan Türk köylüsüne, kahraman mehmotoiğe gelince, Asırlardan beri hudutta yaptığı tarihi vazifesini dünyanın yeni durumu karşısında toprağı üzerinde nasırlı elleri patlayın caya kadar, çarıkları parça parça oluncaya kadar, öküzün son takatine kadar yapacak ve büyüklerin söylediği sözleri verdikleri emirleri yerine getirecektir.

Tekrar ediyoruz. Köylünün bu sonsuz çalışması millî korunma ve memleketi müdafaa bakımından lâzım değil elzemdir.

Onun yapılmasını büyük Millî Şef emrediyor ve başvekilimiz istiyor.

Dün İnonünde büyük Şefin emrile Türkün makûs taliini yenen mehmotoik yine onun öyle bu günkü ekim vazifesini yapacak ve dünyanın karmakarışık durumu içinden sapa sağlam ve dimdik çıkacaktır.

A. B. C.

Uzak Doğuda Amerikan hava kuvvetleri faaliyetlerini artırdılar

Singapurda Topcu muharebesi oluyor

Vaşington 3 (a.a.) —
Harbiye nazirliğinin tebliği:

Cenup batı pasifikte uçan kale tipindeki uçaklar düşman gemi ve uçak meydanlarına hücum etmişlerdir. Hava kuvvetlerimiz Malezyada kovalalampur ile diğer düşman hedeflerine taarruz etmişlerdir. Taarruzun neticesi fana hava şartlarından anlaşılammıştır. Uçaklarımızın hepsi dönmüştür. Düşman tayyareleri Balık papana hücum etmek isteyen 4 bombardıman uçğumuzun yolunu kesmek istemişler ve yapılan hava muharebelerinde düşmanın 9 avcısı düşürülmüştür. Bu muharebede bir bomba uçğumuz kaybolmuştur.

Batavya 3 (a.a.) —
Şarki felemenk valisi kitaların kendilerine üstün kuvvetlerle çarpışıklarını ve Anbovan adasının muhaberesi kesilmiş olduğunu bildirmiştir.

Londra, 3 (A.A.) —
Filipinlerde Amerikan topcusunun şiddetli ateşi neticesinde Japonlar sahile atılmışlardır. Manilanın batısında Koregidorkalesine düşmanın yaptığı hücum tardedilmiş ve düşmanın malı batırılmıştır.

Rongon 3 (a.a.) —
Salvin nehri çevresinde durumda değişiklik olmamıştır. Düşman topcusu Marnayayı bombardıman etmişde hasar yapamamıştır.

Singapur, 3 (a.a.) —
Britanya topsusu düşmana karşı faal yette bulunmuştur. Düşman hava harekâtı şiddetlenmiştir.

Pasifikte Japonyaya karşı bir taarruz tasarlanıyor

Vaşington, 3 (a.a.) —
Amerika hariciye nazırı Kordel Hal Hollanda hariciye nazırını kabul ederek görüş müştür. Hollanda hariciye nazırı mülâkattan sonra şunları söylemiştir:

Müttefiklerin pasifikteki işbirliklerinden fevkalade memnunum. Demiş ve söze Amerikan deniz kuvvetleri ve Hollanda kava kuvvetlerinin Marşal ve Jilbert Japo nadalarına yapıla hücumdan bahsederek Pasifikte bir taarruz harekâtı tasarlanıyor demmiştir.

Libyada Mihver Barçayı geri aldı

Alman deniz altıları her yerde faaliyet gösteriyorlar

Berlin 3 (a.a.) —
D. N. B. — Evvelki günkü resmî tebliğ hakkında selâhiyetli kaynaklar şu izahatı vermektedirler.

1 şubat tarihli tebliğ isbat ediyorki, Alman deniz altıları bütün denizlerde muvaffakiyetli faaliyetlerde bulunmaktadırlar. Şimal buz denizi, atlantik ve akdenizden sonra gimdi de Amerika kıyılarında faaliyet göstermektedirler. Sirte açıklarında biringiliz devriye gemisinin batırılması dikkati çekmektedir. Bingazinin şimal doğusunda Barça ve Benina mevkiileri işgal edilmiştir. Barça Bingazinin 100 kilometre şimal doğusundadır. Burası şu bakımdan ehemmiyetlidirki, burada Sirenaikin en ehemmiyetli hava meydanı bulunmaktadır. Herdeki faaliyetle için burası çok faydalı olacaktır. Rus cephesinde değişiklik yoktur. Bununla beraber her iki tarafta da büyük hava faaliyeti olmuştur.

Berlin 3 (a.a.) —
Alman kitaları ve romenler Kırım yarım adasında Feodosyayı işgal etmişlerdir.

31 son kânunda merkez cephesinde sovyet hatlarında kitalarımız bir gedik açmışlardır. Burasını düşmanın birbiri ardınca yaptığı akınlara rağmen kitalarımız elinde tutmuştur. Bir sovyet grubu teeridedilmiş bir diğer kısa bir zamanda imha edilmiştir.

Londra 3 (a.a.) —
Royterin muhabiri bildiriyor Her ne kadar Rommel Cebeli ahtara doğru taarruzuna devam ediyorsada burada bir meydan muharebesi verilmiştir, Rommel bizi takip ederse onun Elgedabyadaki durumuna bizim düşmeniz mümkündür. Müdafanın harekâtta faydaları vardır. Şimdi dördüncü Hint tümeni muvaffakiyetle çekilerek ardı muharebeler veriyorlar,

ML. Göring Romayı ziyaret etti

Roma, 3 (a.a.) — Mareşal Göring kral Mosolini tarafından kabul edilmiştir. Göring Romadan Sicilyaya gitmiş ve buradaki Alman hava kuvvetleri teşkillerini teftiş etmiştir.

2 Şubatta Romaya dönen mareşal dün veliahd prens Umberto'yu ziyaret etmiş ve sonra askerî meseleler hakkında görüşmek üzere genel kurmay başkanı general kont Kavalároyu kabul etmiştir.

Dün öğleden sonra mareşal bir kere daha Mosoliniyi ziyaret ederek kendisiyle yemenden uzun bir görüşmede bulunmuştur.

Çocuk Esirgeme kurumu kongresi

Çocuk Esirgeme Kurumu Vilâyet kongresi 30-1-942 Cuma martesi günü saat 15 te Çocuk Esirgeme kurumu binasında yapılmıştır.

Geçen hafta ekseriyet olmadığı için bu hafta gelen aza ile kongrenin yapılacağı Mersin şubesi reisi Şefik Ergündüz, bildirdikten sonra kongre reisliğine Doktor Kamil Tarhan, ve kâtipliklerinede Müfettiş Yağar Gürtuna ve Belediye halk işleri Memuru Celâl Abaç seçilmiştir. Doktor Kamil Tarhan Kangreyi açmış ve Mersin şube idare hey'eti Reisi Şefik Ergündüz bir senelik çalışma raporunu okumuştur. Rapor müttefikane kabul edilmiş her hususta kuruma yardım eden Sayın Vali Bay Sahip Örgel ile idare hey'eti taktirle anılmıştır.

Mersin ve Tarsus şubelerinin bütçeleri okunmuş ve bunların merkez hey'etince tetkiki karar altına alınmıştır.

Mersin şubesinin bu seneki varınatı (16125) liradır, halbuki bütçede varıdat (10958) liradır. (5164) lira fazla varıdat yapılmıştır. Ve aynı zamanda (6984) lirada nakten 1942 yılına devretmiştir.

Bilahare merkez hey'eti seçimi yapılmıştır. Yapılan tasnifte Semahat Örgel, Abdullah Ersoy, Mustafa Gazioglu, Şükrü Malaz, Sait Akın, Necip Ergun, Hâbil Arıkoğlu, Nazım Miskavi, Kamil Tarhan M. İzzet, Niyazi Arıç, Ul-

— Sonu ikincide —

Halkevimiz

Bu yıl geçen yıllara nisbetle Halkevimiz faaliyetinde her nedense göze batan bir durgunluk mevcuttur. Bunun belli başlı sebebi bütçe meselesi olduğu iddia edilmekte ve ileri sürülmektedir.

Vakıf bütçe darlığının faaliyeti şahesâri üzerinde tesirleri olduğunu kabul etmemek hem insafsızlık ve hem mantıksızlık olarsada keyfiyetin biraz da düşünüldeğü kadar olmadığını iddia etmek pek mümkündür.

Her yıl olduğu gibi verilecek ilmi, edebî, içtimâî, kültürel konferanslar için bahsedilen bütçe darlığının zannedildiği kadar şâkâası olmamak icabeder. Bundan başka her yıl olduğu gibi aile toplantılarında bugünkü bütçe darlığının düşünüldeğü kadar bir tesiri olduğuna kabul etmek de mümkündür.

Sonra binlerce özlük kütüphanesinin gençlerimize bir ilim ve irfan yuvası olması lâzım gelirken bir çok gençlerimiz kahve ve gazinolarda vakit geçirmeleri katiyen doğru değildir.

Halkevi hepimizin evidir. Burası bizim en sıcak, en temiz ışık ve ideal kaynağımız ve benliğimizin ışıklandırıcı bir mabettir. İşlerin istenildiği gibi olması ve yürütmesi her neye bağlı ise hepimizin el birliği ile düzen vermesi, mevcut zorlukları hep beraber yenmesi, tekrar burasını bir faaliyet ve bir ışık kaynağı haline getirmesi lâzımdır.

Spor:

İçel Futbol Birincilik ve Şilt müsabakaları programı

Yeni futbol müsabakalar talimatnamesi hükümleri mucibince teşekkül eden tertip heyeti bölgede yapmış olduğu toplantıda bölgemiz futbol birincilik ve şilt müsabakaları programını aşağıda yazılan şekilde tesbit etmiştir:

BİRİNCİLİK MÜSABAKALARI

15.2.942 - Tarsus İ. Y. Deniz H. O., Mersin İ. Y. - Kollej

22.2.942 - Tarsus İ. Y. - Kollej, Mersin İ. Y. - Deniz H. O.

1.3.942 - Deniz H. O. - Kollej, Mersin İ. Y. - Tarsus İ. Y.

8.3.942 - Tarsus İ. Y. - Deniz H. O., Mersin İ. Y. - Kollej

15.3.942 - Tarsus İ. Y. - Kollej, Mersin İ. Y. - Deniz H. O.

22.3.942 - Deniz H. O. - Kollej, Mersin İ. Y. - Tarsus İ. Y.

ŞİLT MÜSABAKALARI

5.4.942 - Deniz H. O. - Kollej, Mersin İ. Y. - Mersin Halkevi

12.4.942 - Tarsus İ. Y. - Kollej, Mersin İ. Y. - Deniz H. O.

19.4.942 - Deniz H. O. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Tarsus İ. Y.

26.4.942 - Tarsus İ. Y. - Deniz H. O., Mersin Halkevi - Kollej

3.5.942 - Tarsus İ. Y. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Kollej

10.5.942 - Deniz H. O. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Tarsus İ. Y.

17.5.942 - Tarsus İ. Y. - Deniz H. O., Mersin Halkevi - Kollej

24.5.942 - Deniz H. O. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Tarsus İ. Y.

31.5.942 - Tarsus İ. Y. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Kollej

7.6.942 - Deniz H. O. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Tarsus İ. Y.

14.6.942 - Tarsus İ. Y. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Kollej

21.6.942 - Deniz H. O. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Tarsus İ. Y.

28.6.942 - Tarsus İ. Y. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Kollej

5.7.942 - Deniz H. O. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Tarsus İ. Y.

12.7.942 - Tarsus İ. Y. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Kollej

19.7.942 - Deniz H. O. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Tarsus İ. Y.

26.7.942 - Tarsus İ. Y. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Kollej

2.8.942 - Deniz H. O. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Tarsus İ. Y.

9.8.942 - Tarsus İ. Y. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Kollej

16.8.942 - Deniz H. O. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Tarsus İ. Y.

23.8.942 - Tarsus İ. Y. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Kollej

30.8.942 - Deniz H. O. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Tarsus İ. Y.

6.9.942 - Tarsus İ. Y. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Kollej

13.9.942 - Deniz H. O. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Tarsus İ. Y.

20.9.942 - Tarsus İ. Y. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Kollej

27.9.942 - Deniz H. O. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Tarsus İ. Y.

4.10.942 - Tarsus İ. Y. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Kollej

11.10.942 - Deniz H. O. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Tarsus İ. Y.

18.10.942 - Tarsus İ. Y. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Kollej

25.10.942 - Deniz H. O. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Tarsus İ. Y.

1.11.942 - Tarsus İ. Y. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Kollej

8.11.942 - Deniz H. O. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Tarsus İ. Y.

15.11.942 - Tarsus İ. Y. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Kollej

22.11.942 - Deniz H. O. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Tarsus İ. Y.

29.11.942 - Tarsus İ. Y. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Kollej

6.12.942 - Deniz H. O. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Tarsus İ. Y.

13.12.942 - Tarsus İ. Y. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Kollej

20.12.942 - Deniz H. O. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Tarsus İ. Y.

27.12.942 - Tarsus İ. Y. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Kollej

3.1.943 - Deniz H. O. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Tarsus İ. Y.

10.1.943 - Tarsus İ. Y. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Kollej

17.1.943 - Deniz H. O. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Tarsus İ. Y.

24.1.943 - Tarsus İ. Y. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Kollej

31.1.943 - Deniz H. O. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Tarsus İ. Y.

7.2.943 - Tarsus İ. Y. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Kollej

14.2.943 - Deniz H. O. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Tarsus İ. Y.

21.2.943 - Tarsus İ. Y. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Kollej

28.2.943 - Deniz H. O. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Tarsus İ. Y.

6.3.943 - Tarsus İ. Y. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Kollej

13.3.943 - Deniz H. O. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Tarsus İ. Y.

20.3.943 - Tarsus İ. Y. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Kollej

27.3.943 - Deniz H. O. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Tarsus İ. Y.

3.4.943 - Tarsus İ. Y. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Kollej

10.4.943 - Deniz H. O. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Tarsus İ. Y.

17.4.943 - Tarsus İ. Y. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Kollej

24.4.943 - Deniz H. O. - Mersin Halkevi, Mersin İ. Y. - Tarsus İ. Y.

ilan
Tarsus Mal Müdürlüğünden

No.	Hududu	Mevkii	Miktarı	Cinsi	Muhammen bedel Lira	Tapunun Tarihi	No.
11	Doğusu : Mulla Ahmet Batısı : Tariki am Kuzayı : Bedros arsası Güneyi : Tarik	Istasyon civarı	84 M2	Arsa	5	-	-
12	Doğusu : Arpacı mehmet kızı safiye ve müsterek havlu Batısı : Tariki am Kuzayı : İstanbullu oğlu hacı Artin Güneyi : Baltayan agbaba He remi satık hanesi	-	250 M2	-	10	K. sani 330	41
13	Doğusu : Kendirci Astor Batısı : Sokak Kuzayı : Sahibi senet Güneyi : Tarik	-	313 M2	-	15	Eylül 333	108
14	Doğusu : Tarik Batısı : Astorcu mihran Kuzayı : Selim zahil zevcesi Güneyi : Meryem	-	203 M2	-	10	-	114
15	Doğusu : Yakub (Ef) Batısı : Sahibi senet Kuzayı : Tarik Güneyi : Sahibi senet	-	313 M2	-	15	T. evvel 333	51
16	Doğusu : Kalaycı serkis Batısı : Tarik Kuzayı : Evrekli Tudu Güneyi : Kalaycı serkis	-	230 M2	-	10	-	52
17	Doğusu : Haralem zevcesi Kiryakise Batısı : Hafız şuberi Kuzayı : Tarik Güneyi : Mersinli Ahmet	-	284 M2	-	11	K. sani 330	44
18	Doğusu : Tarih Batısı : Şakir (Ef) Kuzayı : Hafız şuberi Güneyi : -	-	1506 M2	-	61	-	45
19	Doğusu : Tarik Batısı : Hafız şuberi Kuzayı : Giritli Sadık baba Güneyi : Hamit (Ef)	-	316 M2	-	13	-	46
20	Doğusu : Tüten Süleyman Batısı : Ali Sait Kuzayı : Hamparsum Güneyi : Hamit ve tarik	-	287 M2	-	12	-	47

Hudut, miktar ve sair evsafı yukarıda yazılı Tarsusun şehit ishak mahallesinde milli emlakta ait on parça arsa hizalarında gösterilen muhammen bedellerle mülkiyetleri peşin para ile satılmak üzere 20-1-942 tarihinden itibaren onbeş gün müddetle açık arttırmaya konulmuştur.

Talip olanların ihale günü olan 5-2-942 tarihine tesadüf eden perşembe günü saat 14 de Tarsus Mal müdürlüğünde müteşekkil satış komisyonuna yüzde 7,5 akçesile birlikte müracaat etmeleri ilân olunur.

(91)

23-28-31-4

ilan

Deniz Harp Okulu ve Lisesi Satınalma komisyonundan:

1 - Askeri ihtiyaç için aşağıda cins ve miktarları yazılı iki kalem yiyecek maddesi açık eksiltme ile satın alınacaktır.

2 - Şartname her gün komisyonumuzda görülebilir.

3 - İsteklilerin 6 - Şubat - 1942 Cuma günü saat 14 de yüzde 7,5 teminatı muvakkate makbuzlarla komisyonuna müracaatları ilân olunur.

Cinsi	Miktarı	Tahmini fiyatı		Muhammen bedeli		Muvakkat Teminatı	
		Kuruş	S.	Lira	K.	S.	Lira
Koyun eti	10,000	46	00	4600	00	(
Sığır eti	500	21	00	105	00	(352 87
				470500			352 87

(78)

21-27-31-4

ilan

Mersin Çiftçiler Birliği Riyasetinden :

Birliğimizin mutad iki senelik kongresini yapmak üzere azalarımız 4-2-942 tarihine müsadir çarşamba günü saat 10 da Halk evine davet edilmiş isede esbabi mücbire hasıl olduğundan bu Toplantı cemiyetler kanununun ahkâmına tevfikeyle üç gün sonraya tehir edilmiştir.

Kongre 7-2-942 tarihine müsadir Çarşamba günü saat 10 da birlik idare hanesi olan Kara fırıt çirçir fabrikasındaki mahsus dairende yapılacaktır. Sayın üyelerin malûmat edinmeleri için ilân olunur.

(135)

ilan

Tarsus Mal Müdürlüğünden ;

Tarsus hükümet konağı ikmali inşaatı 2836.94 lirahk keşif üzerinden 22-1-942 tarihindeki eksiltmesinde talip çıkmamasından 10 gün müddetle temdit edilmiştir.

İhale 5-2-942 perşembe günü saat 15 de Tarsus mal müdürlüğünde yapılacaktır.

Taliplerin 212,77 lirahk muvakkat teminat ve nafia müdürlüğü ve ticaret odarı vesikasile birlikte komisyonuna müracaatları ilân olunur.

(131)

ilan

Gözne Köyü Muhtarlığından:

Mütemadi yağın yağmur ve karlardan aşağıda adları yazılı kimselerin evleri tamamen veya kısmen yıkılmıştır. Sahipleri gelip enkazlarını muhafazaları altına almaları ilân olunur.

Fadil Tütüncü, Maraşlı Molla Mehmet, Kahveci Abdullahın yazlık evi, Maraşlı Alinin evlerinin duvar ve dükkânları, Maraşlı Davudun evinin bir kısmı, Helvacı Saminin evinin bir kısmı, Kerim zade Abdurrahman evinin tamamı, Helvacı Arif evi duvarları, Hacı dâdenin evi duvarı, Çiftçi Zekeriyanın ufak evi, Defterdar Kâmilin büyük evinin bir kısmı, Molla Ömer Mustafanın büyük evi, Maraşlı Abdullahın köşkünün tamamı, Doktor Varit evinin duvarları yıkılmıştır.

(134)

Dz. Gd. Okulu satın alma komisyonu başkanlığından:

1 - Okulumuz ihtiyacı için aşağıda cins ve miktarı yazılı yağ sebze açık eksiltme ile satın alınacaktır.

2 - İsteklilerin muvakkat teminat makbuzları ile 13-2-942 günü okul binasındaki satın alma komisyonunda hazır bulunmaları ilân olunur. Saat 14 de.

3 - Şartnameler her gün levazım müdürlüğünde görülebilir.

Cinsi	Kilosu	Muhammen bedeli
Pırasa	2000 kilo	240 lira
Lahna	2000 »	140 »
İspanak	3000 »	450 »
Taze kabak	2000 »	300 »
Patates	5000 »	750 »
Semiz otu	2000 »	220 »
Kereviz	2000 »	400 »
K. soğan	3000 »	360 »
Patlıcan	3000 »	360 »
T. Domates	2000 »	200 »
T. Fasulya	2000 »	280 »
T. Bamya	2000 »	300 »
Karnabahar	2000 »	300 »
		İlk teminat saat
		4300 322,50 lira 14

(113)

29-3-4-6

ilan

İçel tapu sicil muhafızlığından ;

Köyü	Mevkii	Miktarı	Hududu
Hamzabeyli	ala öküz	(9190)M.2	Şarkan: Mulla Mustafa tarlası; Garben: İrmak; Şimalen: Mustafa tarlası; Cenuben: Hasan ve Veli evlatları tarlası.
»	»	(13785) »	Şarkan: hacı mutafa; Garben: ve Şimalen: mulla mustafa; Cenuben: hamza çavuş tarlası.
»	kütüklü	(9190) »	Şarkan: dağ; garben: İçel li Ali tarlası; Şimalen: Esik; Cenuben: dağ.

Yukarıda hudut ve sair vasıfları yazılı 3 parçadan 35 dönüm tarla hamza beyli köyünden Kara veli oğlu halilin senetsiz olarak bilâ niza tahtı tasarruf ve temellükünde iken 329 yılında ölerak karısı selver ve çocukları Mehmet ve hacı Ali ve mustafa ve abdullah ve kendinden evvel ölen kızı Fatmanın kızı Fatmayı terk eylediği ve vereseler murislerinden kalan menkul ve gayri menkulleri meyanede ve rizaen ve haricen taksim ederek işbu 3 parça tarla Fatma kızı Fatmaya isabet eylediği ve Fatma da hissesine düşen bu tarlaları (80) lira bedelle 334 yılında meyanede ve haricen Mustafa Erdoğan'a sattığı ve Mustafa Erdoğan'da 337 yılında işbu tarlaları (80) lira bedelle yine meyanede vereseden Halil oğlu Mustafaya sattığı ve 334 senesinden beri alıcıların sevkü ziraat ve tasarruflarında bulunduğundan bu kerre ziyeydi bulunan Mustafa namına tescili talep edilmektedir.

942 senesi Şubat ayının 14 üncü Cumartesi günü işbu gayri menkuller hakkında mahallen tahkikat yapıldığından bu tarlalarda bir hak iddia eden varsa evrakı müsbitleri ile birlikte yevmi mezkûre kadar tapu sicil muhafızlığına ve keşif gününde mahalline varacak memura müracaatları beyan olunur. (133)

ilan

İçel tapu sicil muhafızlığından :

Köyü	Mevkii	Cinsi	Miktarı	Hududu
Erçel	Köyiçi	Hefkere	(3670) M2	Şarkan tarik, garben usta Çopur evlatları hefkereci, şimalen tarikiam, cenuben tarikiam

Hudut vesair vasıfları yukarıda yazılı hefkere Şih Mehmet kızı Ayşenin ceddinden müntakil senetsiz olarak tasarrufunda iken 341 yılında vefatı oğlu Ahmet ve kendisinden evvel ölen oğlu Ali kızı Fatmayı terk edip Ahmet hissesi mürecatına talikan Fatma hissesinin senetsiz tasarruf hükümlerine teban tescilli talep edilmekte olduğundan 1942 senesi Mart ayının 7 Cumartesi günü hukuki evsafını tahkik ve tetkik için mahalline memur gönderilecektir. Bu hefkere üzerinde bir hak iddia eden varsa o güne kadar tapu sicil muhafızlığına veya gününde mahalline varacak memura ellerinde mevcut vesaiki tasarrufları ile birlikte müracaat etmeleri ilân olunur. (132)

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için		Haric için	
	Kuruş	S.	Kuruş	S.
Senelik	1200		2000	
Altı aylık	600		1000	
Üç "	300		500	
Bir "	100		Yoktur.	

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır